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Einen „Schulkollegen-Ordner“ unserer Klasse für`s Klassentreffen - Anlegen und führen – Schüler-Vorstellungen (schriftlich) - Index

	Nr.
	Name des Mitschülers
	Format
	Einladung (Status)
	Rückmeldung (Status)

	01
	Musterschüler Max
	Word
	Vorlage bereits zugesandt
	Vorhanden

	02
	Meier Karin
	Word
	Vorlage bereits zugesandt
	Vorhanden

	03
	Oberberger Otto
	Word
	Vorlage bereits zugesandt
	Fehlt noch

	04
	Steiner Rudolf
	Word
	Vorlage bereits zugesandt
	Kein Interesse

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	Usw.
	
	
	
	



Index:

	Datenfeld Einladung / Rückmeldung
	Auswahl

	Status
	Vorlage bereits zugesandt
Vorhanden - (= ausgefüllt retourniert)
Fehlt noch - (= zugesandt, jedoch noch nicht retourniert)
Kein Interesse - (= Rückmeldung)
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